
                                Hyvinvointialueiden XXXIII SM-keilakilpailut Turussa 26.-28.4.2024

Henkilökohtainen kilpailu: k-a tas/s. tas/6s. 1s. 2s. 3s. 4s. 5s. 6s. tulos tulos tas.

1. Iivonen Jari Varha R-4 D 154,67 35 210 212 134 167 234 167 176 1090 1300

2. Haavisto Matti EPHVA Sisu C 172,13 23 138 176 177 214 183 190 210 1150 1288

3. Hietalahti Kari Päijät-Häme HVAKaato C 175,11 21 126 197 160 212 186 182 182 1119 1245

4. Dalen Timo Varha Alfa BC B 192,42 9 54 196 203 205 201 193 182 1180 1234

5. Manninen Heidi Varha GB B 196,24 6 36 208 202 170 195 204 201 1180 1216

6. Jokinen Terttu Satak. HVA Giants C 167,12 27 162 169 172 149 186 182 196 1054 1216

7. Kaijanen Jori Varha TuWe B 196,21 6 36 209 220 199 179 203 164 1174 1210

8. Koski Pekka Satak. HVA Satke D 148,57 35 210 174 147 166 172 165 154 978 1188

9. Ranta Anne Satak. HVA Nakke C 154,95 35 210 125 163 138 178 175 175 954 1164

10. Kytömäki Eija Kymenl. HVA Kasi-Viis C 158,48 33 198 176 181 155 146 168 137 963 1161

11. Torstensson Hilkka Kymenl. HVA Kasi-Viis C 159,54 32 192 167 131 197 146 169 157 967 1159

12. Anttila Lea EKHVA X-CompanyD 149,48 35 210 120 171 138 166 172 177 944 1154

13. Hakamäki Anne-Mari Pirkanm. HVA Cherry D 153,51 35 210 167 128 180 162 148 155 940 1150

14. Mäki Pasi Päijät-Häme HVAValtti D 150,65 35 210 167 161 151 174 124 151 928 1138

15. Kunelius Tuulikki Kymenl. HVA Kasi-Viis D 156,36 34 204 144 158 137 149 156 189 933 1137

16. Luoto Riku Varha TuUL D 153,17 35 210 150 147 138 157 156 171 919 1129

17. Mäntymaa Antti Kymenl. HVA Kasi-Viis C 160,82 31 186 147 156 157 170 154 137 921 1107

18. Lehtonen  Timo Varha R-4 C 166,21 27 162 158 154 158 150 161 154 935 1097

19. Ranta Merja Satak. HVA Satke D 141,77 35 210 114 148 115 176 131 203 887 1097

20. Terho Irmeli Kymenl. HVA Kasi-Viis D 146,67 35 210 129 159 138 132 145 164 867 1077

21. Kosunen Pirjo Satak. HVA Satke D 156,37 34 204 106 140 147 145 144 181 863 1067

22. Heinonen Elina Pirkanm. HVA Seiskat C 168,57 25 150 146 173 144 150 168 129 910 1060

23. Husu Sanna Kymenl. HVA Kasi-Viis D 143,09 35 210 124 157 127 125 140 112 785 995
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lk. k-a tas./sr.tas./6s. tulos tulos tas.

1. Varha HVA 3. 2444
Dalen Timo Varha HVA 3. Alfa BC B 192,42 9 54 1180 1234

Kaijanen Jori Varha HVA 3. TuWe B 196,21 6 36 1174 1210

2. Varha HVA 2. 2429
Iivonen Jari Varha HVA 2. R-4 D 154,67 35 210 1090 1300

Luoto Riku Varha HVA 2. TuUL D 153,17 35 210 919 1129

3. Päijät-Häme HVA 1. 2383
Hietalahti Kari Päijät-Häme HVA 1. Kaato C 175,11 21 126 1119 1245

Mäki Pasi Päijät-Häme HVA 1. Valtti D 150,65 35 210 928 1138

4. EKHVA 1. 2322
Anttila Lea EKHVA 1. X-Company D 149,48 35 210 944 1154

Torvi Anne EKHVA 1. ei rek. D 35 210 958 1168

5. Varha  HVA. 1. 2313
 Manninen Heidi Varha  HVA. 1. GB B 196,24 6 36 1180 1216

Lehtonen  Timo Varha  HVA. 1. R-4 C 166,21 27 162 935 1097

6. Kymenl. HVA 2. 2298
Kunelius Tuulikki Kymenl. HVA 2. Kasi-Viis D 156,36 34 204 933 1137

Kytömäki Eija Kymenl. HVA 2. Kasi-Viis C 158,48 33 198 963 1161

7. Satak. HVA 2. 2261
Ranta Anne Satak. HVA 2. Nakke C 154,95 35 210 954 1164

Ranta Merja Satak. HVA 2. Satke D 141,77 35 210 887 1097

8. Satak. HVA 1. 2255
Koski Pekka Satak. HVA 1. Satke D 148,57 35 210 978 1188

Kosunen Pirjo Satak. HVA 1. Satke D 156,37 34 204 863 1067

9. Kymenl. HVA 1. 2236
Terho Irmeli Kymenl. HVA 1. Kasi-Viis D 146,67 35 210 867 1077

Torstensson Hilkka Kymenl. HVA 1. Kasi-Viis C 159,54 32 192 967 1159

10. Pirkanm. HVA 1. 2210
Hakamäki Anne-Mari Pirkanm. HVA 1. Cherry D 153,51 35 210 940 1150

Heinonen Elina Pirkanm. HVA 1. Seiskat C 168,57 25 150 910 1060

11. Kymenl. HVA 3. 2102
Husu Sanna Kymenl. HVA 3. Kasi-Viis D 143,09 35 210 785 995

Mäntymaa Antti Kymenl. HVA 3. Kasi-Viis C 160,82 31 186 921 1107
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nelimiehisjoukkueet: lk. k-a tas./sr.tas./6s. tulos tulos tas.

1. Varha HVA 4742
 Manninen Heidi Varha HVA GB B 196,24 6 36 1180 1216

Lehtonen  Timo Varha HVA R-4 C 166,21 27 162 935 1097

Iivonen Jari Varha HVA R-4 D 154,67 35 210 1090 1300

Luoto Riku Varha HVA TuUL D 153,17 35 210 919 1129

2. Kymenl. HVA 4534
Terho Irmeli Kymenl. HVA Kasi-Viis D 146,67 35 210 867 1077

Torstensson Hilkka Kymenl. HVA Kasi-Viis C 159,54 32 192 967 1159

Kunelius Tuulikki Kymenl. HVA Kasi-Viis D 156,36 34 204 933 1137

Kytömäki Eija Kymenl. HVA Kasi-Viis C 158,48 33 198 963 1161

3. Satak. HVA 4516
Koski Pekka Satak. HVA Satke D 148,57 35 210 978 1188

Kosunen Pirjo Satak. HVA Satke D 156,37 34 204 863 1067

Ranta Anne Satak. HVA Nakke C 154,95 35 210 954 1164

Ranta Merja Satak. HVA Satke D 141,77 35 210 887 1097

4. Kymenl. HVA 4024
Husu Sanna Kymenl. HVA Kasi-Viis D 143,09 35 210 785 995

Mäntymaa Antti Kymenl. HVA Kasi-Viis C 160,82 31 186 921 1107

Virsu-Juntunen Anu Kymenl. HVA ei rek. D 35 210 712 922

Metso Matti Kymenl. HVA ei rek. D 35 210 790 1000
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Rekisteröimättömien kilpailu:
tas./ tas./ 1s. 2s. 3s. 4s. 5s. 6s. tulos tulos tas.

1srj. 6srj.

1. Lind Heidi Päijät-Häme HVA ei rek. D 35 210 115 180 147 147 182 193 964 1174

2. Torvi Anne EKHVA ei rek. D 35 210 168 168 141 138 167 176 958 1168

3. Vanhatalo Heidi Varha ei rek. D 35 210 155 167 144 138 135 165 904 1114

4. Vanhatalo Ulla Varha ei rek. D 35 210 113 153 133 139 179 181 898 1108

5. Haltia Ritva Varha ei rek. D 35 210 149 111 126 138 189 113 826 1036

6. Metso Matti Kymenl. HVA ei rek. D 35 210 125 138 138 136 116 137 790 1000

7. Virsu-Juntunen Anu Kymenl. HVA ei rek. D 35 210 134 115 141 100 109 113 712 922
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Loppukilpailu

tas./s.tas/4s.1s. 2s. 3s. 4s. tulos tulos tas.

1. Haavisto Matti EPHVA Sisu C 172,13 23 92 190 192 188 203 773 865

2. Manninen Heidi Varha GB B 196,42 6 24 215 247 171 207 840 864

3. Jokinen Terttu Satak. HVA Giants C 167,12 27 108 201 186 163 190 740 848

4. Anttila Lea EKHVA X-CompanyD 149,48 35 140 118 148 202 169 637 777

5. Iivonen Jari Varha R-4 D 154,67 35 140 183 137 163 150 633 773

6. Hietalahti Kari P-H HVA Kaato C 175,11 21 84 136 220 158 165 679 763

7. Torstensson Hilkka Kymenl. HVA Kasi-ViisC 159,54 32 128 138 168 141 188 635 763

8. Ranta Anne Satak. HVA Nakke C 154,95 35 140 133 144 138 190 605 745

9. Dalen Timo Varha Alfa BC B 192,42 9 36 138 201 183 183 705 741

10. Kaijanen Jori Varha TuWe B 196,21 6 24 174 163 185 189 711 735

11. Kytömäki Eija Kymenl. HVA Kasi-ViisC 158,48 33 132 145 160 158 137 600 732

12. Koski Pekka Satak. HVA Satke D 148,57 35 140 0 140

Pudotuspelit:

3. - v 2. tas. tulos tulos tas.

Jokinen Terttu Satak. HVA Giants C 167,12 27 183 210

Manninen Heidi Varha GB B 196,42 6 237 243

voittaja - v.1. tas. tulos tulos tas.

Manninen Heidi Varha GB B 196,42 6 246 252

Haavisto Matti EPHVA Sisu C 172,13 23 126 149

Lopullinen järjestys:

1. Manninen Heidi Varha

2. Haavisto Matti EPHVA

3. Jokinen Terttu Satak. HVA


